Руководителю муниципального ресурсного центра

поддержки общественных инициатив

Кежемского района

Верхотурова Н. В.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Заявитель: _____________________________________________________________

(наименование юридического лица, общественного объединения или Ф.И.О. физического лица)

___________________________________________________________________________

(для юридических лиц - юридический адрес, почтовый адрес, постоянное место работы объединения;
___________________________________________________________________________

для физических лиц – ФИО, сот. телефон, эл.почта)

Прошу предоставить помещение читального зала(муниципального ресурсного центра поддержки общественных инициатив Кежемского района) для проведения «___» 2019 года мероприятия____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Участники ___________________________________________________________________

Всего__________________чел.

Ведущий мероприятия: _______________________________________________________
Используемое оборудование ресурсного центра:_________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Представитель Заявителя______________________________________________________

(должность представителя общественного объединения) юридического лица или Ф.И.О. заявителя - физического лица; контактные телефоны).)
___________________________________________________________________________

___________________ (______________________)

                                                           (Ф.И.О.)

                                             "____" ______________ 2019 г.

                                                (дата подачи заявления)